Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

REQUERIMENTO Nº 003/2019.

Ementa: Solicita cadastramento de biometria no Município.

Senhor Presidente:

                                 Requeiro seja, após deliberação regimental do

Plenário, que seja expedido ofício, ao Fórum Eleitoral da Comarca de

Marechal Cândido Rondon-Paraná, solicitando quanto à possibilidade e

disponibilidade de equipe, para fazer o cadastramento de biometria em

nosso Município, com o intuito de atender em especial, os Idosos e

Portadores de Necessidades Especiais, considerando que muitos tem

dificuldades de locomoção.

                                 Nestes Termos

                  Pede Deferimento

                  Sala   de   Sessões, 15 de abril   de 2019.

.

Mauro Weigmer

Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/